场建设项目竞争性磋商公告（远程异地评标）

项目概况：

2025 年为民办实事村（屯）级篮球场建设项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取采购文件，并于 2026 年 3 月 12 日

15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2026-C2-290019-GXSH

项目名称：2025 年为民办实事村（屯）级篮球场建设项目

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：人民币柒拾伍万伍仟贰佰贰拾肆元叁角柒分（¥755224.37）

最高限价：人民币柒拾伍万伍仟贰佰贰拾肆元叁角柒分（¥755224.37）

采购需求：在浪平镇八号村二垌屯、浪平镇平山村老寨屯、八渡瑶族乡六章村那

桑屯、平塘乡渭各村洛弄屯新建 4 个篮球场、篮球场-路灯工程，和提升改造百乐乡龙

车村、那比乡普农村篮球场、篮球场-路灯工程等。（具体内容及各项技术指标以项目

施工图纸及工程量清单为准）

合同履行期限：90 日历天。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的有关规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业采购的项目。

[...]

条款

号
内 容

1 1.1

项目名称：2025 年为民办实事村（屯）级篮球场建设项目

项目编号：BSZC2026-C2-290019-GXSH

工程概况：在浪平镇八号村二垌屯、浪平镇平山村老寨屯、八渡瑶族乡

六章村那桑屯、平塘乡渭各村洛弄屯新建 4 个篮球场、篮球场-路灯工程，

和提升改造百乐乡龙车村、那比乡普农村篮球场、篮球场-路灯工程等。

（具体内容及各项技术指标以项目施工图纸及工程量清单为准）

建设地点：田林县浪平镇、八渡瑶族乡、平塘乡、百乐乡、那比乡。

最高限价：人民币柒拾伍万伍仟贰佰贰拾肆元叁角柒分（¥755224.37）

合同履行期限：90 日历天。

计划工期要求：90 日历天。

质量标准：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

使用标准：按国家现行有关质量检验评定标准和施工技术验收规范执行。

承包方式：固定综合单价。

2 3

供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和《政府采购

竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的有关规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业

采购的项目（供应商应为小型或微型企业)。

3.本项目的特定资格要求：